



Łódź, dnia 20.01.2020r.

Nr sprawy EZ.28.141.2019

EZ.28.141. <sup>6b</sup>.....2020.MS

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA ORAZ MODYFIKACJA  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMOWIENIA

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na **dostawę i wdrożenie Systemu Zarządzania Środowiskiem IT oraz Tożsamości** wraz z niezbędną infrastrukturą sprzętowo-programową dla projektu pn. **„Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno-komunikacyjnych w WWCOIT im. M. Kopernika w Łodzi”** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ust. 4, ust. 4a pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U 2019 poz. 1843) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania złożone do SIWZ:

**Pytanie nr 1**

Zamawiający w punkcie XII WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU punkt 1c (strona 6 SIWZ) definiuje wymagania w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych oferenta.

Brzmienie punktu c 1.1. to:

"c.1.1.) jedną dostawę z wdrożeniem systemu zarządzania tożsamością, opartą na oferowanej w niniejszym postępowaniu technologii, za kwotę...".

Ww. warunek stawia tylko wymagania ilościowe i kwotowe natomiast nie stawia bardzo istotnego z punktu widzenia Zamawiającego wymagania technologicznego.

Warto aby wymaganie zostało uzupełnione/doprecyzowane poprzez dodanie zapisu gdzie oferent musi wykazać się wdrożeniem systemu **na takiej samej technologii jaka jest oferowana Zamawiającemu**.

W szczególności oferent powinien posiadać poświadczenie producenta o posiadaniu specjalizacji z oferowanego rozwiązania.

Wnoskujemy o dodanie takiego wymagania do Państwa postępowania, gdyż ono w sposób istotny podnosi gwarancje wdrożenia rozwiązania z sukcesem.

Technologie dostępne na rynku są na tyle różniące się od siebie, że różnice doświadczenia z konkretne danej technologii decydują o sukcesie i jakości zrealizowanego wdrożenia.

W dalszej kolejności SIWZ posiada zapis "Zamawiający zastrzega weryfikację potwierdzenia należytego wykonania prac..." z czego warto aby Zamawiający przy wyborze oferenta skorzystał weryfikując jakość zrealizowanego wdrożenia na zaoferowanej Zamawiającemu technologii.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 2**

W zestawieniu parametrów technicznych, warunków gwarancji i szkoleń, w rozdziale dotyczącym rozbudowy posiadanych przez zamawiającego licencji na oprogramowanie do backup'u (poz 147), wskazano że oczekiwany czas podjęcia bezpośrednich działań serwisowych wynosi 30 minut od zgłoszenia.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie 1: Jaki jest oczekiwany przez Zamawiającego maksymalny czas rozwiązania zgłoszenia związanego z oprogramowaniem do backup'u?

**Odpowiedź:**

**Maksymalny czas rozwiązania zgłoszenia związanego z oprogramowaniem do backup'u oczekiwany przez Zamawiającego: niezwłocznie jednak nie dłużej niż 24 godziny od zgłoszenia.**

**Pytanie nr 3**

Pytanie 2: Czy Zamawiający zaakceptuje pierwszą linię wsparcia oprogramowania do backup'u, świadczoną w języku polskim przez Wykonawcę, dostępną w trybie 24/7/365?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający zaakceptuje pierwszą linię wsparcia oprogramowania do backup'u, świadczoną w języku polskim przez Wykonawcę, dostępną w trybie 24/7/365?**

**Pytanie nr 4**

W załączniku nr 2 do SIWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia przy opisie przełącznika dostępowego typ A Zamawiający umieścił następujące wymogi:

3.	Przepustowość: minimum 176 Gb/s (pełna prędkość, tzw. wire-speed, na wszystkich portach przełącznika)
4.	Wydajność: minimum 112 Mp/s

Powyższe parametry dotyczące przepustowości i wydajności są charakterystyczne dla przełączników 48 portowych stąd spełnienie powyższego wymogu dla przełączników 24 portowych jest niemożliwe. W związku z tym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści przełącznik typ A o następujących parametrach:

- Przepustowość: minimum 128 Gb/s (pełna prędkość, tzw. wire-speed, na wszystkich portach przełącznika)
- Wydajność: minimum 95,2 Mp/s

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SIWZ „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH, WARUNKÓW GWARANCJI I SZKOLEŃ” w zakresie Przełącznik dostępowy typ A - 2szt. w pkt. 3 i 4 na:**

3.	Przepustowość: minimum 128 Gb/s (pełna prędkość, tzw. wire-speed, na wszystkich portach przełącznika)
4.	Wydajność: minimum 95,2 Mp/s

**Pytanie nr 5**

Zamawiający we wzorze umowy (§ 3 Obowiązki Wykonawcy, p. 1.4) zawarł: „zaoferowane urządzenia nie są przeznaczone przez producenta do wycofania z produkcji, sprzedaży lub serwisowania.”

Powyższy zapis jest niejednoznaczny. Niektóre produkty posiadają od momentu rozpoczęcia produkcji określoną datę ich wycofania z produkcji, inne zaś mogą być w trybie wycofania z produkcji kilka lat. W jeszcze innych przypadkach wielokrotnie data wycofania z produkcji jest przesuwana lub zmieniana.

W żadnym z tych przypadków nie powoduje to braku możliwości oferowania i sprzedaży nowych urządzeń gdyż cały czas są produkowane.

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu na :

**zaoferowane urządzenia nie są wycofane przez producenta z produkcji, sprzedaży lub serwisowania.**

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy § 3 pkt. 1.4 na: zaoferowane urządzenia nie są wycofane przez producenta z produkcji, sprzedaży, serwisowania.

Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 07.02.2020r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 07.02.2020r. o godzinie 11:00

P.O. 01  
Województwo  
Całkowicie  
mgr inż. Andrzej Knapczyk  
Kierownik  
Katedry  
Anatomii  
i  
Fizjologii  
Człowieka